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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (III этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 29-30 ноября 2020 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», (25 м)

Дистанция 21 Женщины, 200m Вольный стиль Женщины
30.11.2020 - 10:46 Результаты
ЮРО 2:04.16 КУЗНЕЦОВА Анна Сормово Саранск 30.11.2018
РО 1:58.43 ВЕСЕЛОВА Александра Нижегородец Волгоград 21.11.2012

Норматив МСМК 14 +: 1:54.74  /  Норматив МС 12 +: 2:04.25  /  Норматив КМС 10 +: 2:12.55  /  Норматив I разряд 9 +: 2:21.25  /
Норматив II разряд 9 +: 2:37.00  /  Норматив III разряд 9 +: 2:55.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:26.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 4:06.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 4:44.00
Очки: FINA 2020

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Женщины

1. ДУНАЕВА Яна 02 мс СШ "Сормово"-"ЦСП" Н.Новгород 2:08.81 кмс 630
2. АНДРИАНОВА Ульяна 06 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:11.07 кмс 598
3. НОРАЕВА Анна 03 кмс СШ "Сормово" Н.Новгород 2:11.78 кмс 588
4. МАКСАК Анастасия 04 кмс НОУОР Н.Новгород 2:11.98 кмс 585
5. ВОХМЕНЦЕВА Анна 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:12.68 1 576
6. ШАЛУНОВА Ярослава 01 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:14.10 1 558
7. ВИЖУЛИНА Мария 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:18.25 1 509
8. СОЛОВЬЁВА Инга 05 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:19.86 1 492
9. ГРИГОРЕНКО Александра 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:20.04 1 490

10. ЩЁЛОКОВА Ирина 06 1 Бор-1 2:20.35 1 487
11. ЛАШКИНА Полина 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 2:21.93 2 471
12. ЕГОРОВА Людмила 08 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:22.04 2 469
13. ИВАНОВА Дарья 06 1 НОУОР Н.Новгород 2:22.46 2 465
14. АШИНА Арина 07 2 НОУОР Н.Новгород 2:22.58 2 464
15. ЕГОРОВА Анна 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:23.06 2 459
16. ЛОБАНОВА Изольда 06 2 НОУОР Н.Новгород 2:23.09 2 459
17. ЯВОРСКАЯ Яна 08 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 2:26.06 2 432
18. ВАРЛАМОВА Александра 05 2 Бор-1 2:26.92 2 424
19. МАЛЁВАНАЯ Маргарита 07 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:28.37 2 412
20. ВОЙНОВА Ярослава 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:28.57 2 410
21. ХОВРЯКОВА Мария 04 2 СШОР "Заря" Дзержинск 2:28.82 2 408
22. КОЛПАШНИКОВА Ксения 05 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 2:29.00 2 407
23. ЛАПИНА Полина 07 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 2:29.01 2 407
24. НАУМОВА Арина 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:30.72 2 393
25. ЗДОБНИКОВА Марина 08 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:32.06 2 383
26. ЧЕБЫКИНА Анастасия 07 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 2:32.57 2 379
27. КОРШУНОВА Ульяна 03 1 СШОР "Заря" Дзержинск 2:34.61 2 364
28. ПРОКОФЬЕВА Ангелина 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:34.92 2 362
29. ГРИБ Татьяна 04 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:38.03 3 341
30. ОСИНИНА Анастасия 09 ФОК "Полет" Н.Новгород 2:41.72 3 318
31. СВЕЧНИКОВА Инна 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:47.26 3 287
32. БОРИСОВА Олеся 09 ФОК "Полет" Н.Новгород 2:47.44 3 286

WDR НИКОЛАЕНКО Иона 09 ФОК "Мещерский" Н.Новгород

Юниорки (15-17 лет)

1. НОРАЕВА Анна 03 кмс СШ "Сормово" Н.Новгород 2:11.78 кмс 588
2. МАКСАК Анастасия 04 кмс НОУОР Н.Новгород 2:11.98 кмс 585
3. СОЛОВЬЁВА Инга 05 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:19.86 1 492
4. ВАРЛАМОВА Александра 05 2 Бор-1 2:26.92 2 424
5. ХОВРЯКОВА Мария 04 2 СШОР "Заря" Дзержинск 2:28.82 2 408
6. КОЛПАШНИКОВА Ксения 05 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 2:29.00 2 407
7. КОРШУНОВА Ульяна 03 1 СШОР "Заря" Дзержинск 2:34.61 2 364
8. ПРОКОФЬЕВА Ангелина 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:34.92 2 362
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (III этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 29-30 ноября 2020 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», (25 м)

Дистанция 21, Женщины, 200m Вольный стиль, Юниорки (15-17 лет)

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

9. ГРИБ Татьяна 04 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:38.03 3 341

Девушки (13-14 лет)

1. АНДРИАНОВА Ульяна 06 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:11.07 кмс 598
2. ВОХМЕНЦЕВА Анна 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:12.68 1 576
3. ВИЖУЛИНА Мария 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:18.25 1 509
4. ГРИГОРЕНКО Александра 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:20.04 1 490
5. ЩЁЛОКОВА Ирина 06 1 Бор-1 2:20.35 1 487
6. ЛАШКИНА Полина 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 2:21.93 2 471
7. ИВАНОВА Дарья 06 1 НОУОР Н.Новгород 2:22.46 2 465
8. АШИНА Арина 07 2 НОУОР Н.Новгород 2:22.58 2 464
9. ЕГОРОВА Анна 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:23.06 2 459

10. ЛОБАНОВА Изольда 06 2 НОУОР Н.Новгород 2:23.09 2 459
11. МАЛЁВАНАЯ Маргарита 07 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:28.37 2 412
12. ВОЙНОВА Ярослава 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:28.57 2 410
13. ЛАПИНА Полина 07 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 2:29.01 2 407
14. ЧЕБЫКИНА Анастасия 07 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 2:32.57 2 379
15. СВЕЧНИКОВА Инна 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:47.26 3 287


